
 

 
 
 
 
 Pragniemy Państwa poinformować, iż w dniach 20-22 stycznia 2009 w Paderborn, będącym siedzibą centrali Wincor Nixdorf, 
odbywać się będzie coroczne seminarium pod nazwą Wincor World „Driving Process Excellence”. Impreza ta jest zorganizowana 
dla wszystkich Klientów i Partnerów firmy Wincor Nixdorf. 

 Wincor Nixdorf wraz z ponad 50 partnerami na 7,5 tysiąca metrach kwadratowych powierzchni wystawowej zaprezentuje 
rozwiązania pozwalające utrzymać i zwiększyć konkurencyjność oferty, a jednocześnie zoptymalizować procesy w sektorze bankowo – 
finansowym. 

  W zakresie obsługi transakcji gotówkowych, Wincor Nixdorf przedstawi, w jaki sposób – z uwzględnieniem potrzeb i wymagań 
Klienta - wprowadzić model samoobsługi do realizacji standardowych transakcji bankowych. Rozwiązania Wincor Nixdorf 
pozwalają optymalizować funkcjonowanie placówki poprzez wspieranie procesów front- i back-office oraz realizację transakcji 
samoobsługowych. Możliwość elastycznego zwiększania funkcjonalności systemu pozwala również rozszerzać ofertę usługową oddziału 
bankowego. Podczas Wincor World zaprezentowana zostanie koncepcja oddziału bankowego - nowoczesnego, funkcjonalnego, 
efektywnego, ale przede wszystkim przyjaznego Klientowi. 

 W części dedykowanej rozwiązaniom dla sektora bankowego i instytucji finansowych Wincor Nixdorf przedstawi proces 
automatyzacji operacji depozytowych. Oferta rozwiązań depozytowych jest bardzo szeroka i obejmuje: depozyt pojedynczego 
dokumentu (np. czeku), opcję wpłaty całego pliku banknotów, depozyt i wypłatę monet oraz cash recycling. Urządzenia Wincor Nixdorf 
pozwalają na pełną optymalizację procesów zarządzania gotówką w sieci. 

 Korzystając z zaawansowanego oprogramowania analitycznego, innowacyjnych technologii cash-recycling oraz rozwiązań 
depozytowych, Wincor Nixdorf udowodni, że możliwe jest osiągnięcie znacznych oszczędności już na poziomie placówki bankowej bez 
konieczności ograniczenia portfolio lub jakości świadczonych usług. 

 Bezpieczeństwo transakcji bankowych i urządzeń samoobsługowych jest od lat w centrum zainteresowania Wincor Nixdorf. Bez 
względu na to, czy �atak� dotyczy bankomatu, wpłatomatu, cash-recyclera, sejfu kasjerskiego czy innego urządzenia oferowanego przez 
Wincor Nixdorf, czy też �atakowana� jest pojedyncza kaseta, sieć czy oprogramowanie, Wincor Nixdorf oferuje rozwiązania w 
zakresie bezpieczeństwa zdecydowanie ograniczające skuteczność przestępców. Stosowane metody zabezpieczeń gwarantują 
również Klientom banków bezpieczeństwo gotówki oraz pojedynczych transakcji przy bankomacie. 
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 Samoobsługowe urządzenia umożliwiające realizację transakcji bankowej – bankomaty, wpłatomaty, cash-recyclery są 
coraz częściej instalowane poza tradycyjnymi lokalizacjami np.: w kinie, kompleksie handlowym, na festynach, wszędzie tam gdzie 
konsumenci mogą potrzebować gotówki. Podczas Wincor World przedstawione zostaną nowe urządzenia wolnostojące, przezścienne, 
zewnętrzne i wewnętrzne, każde z nich spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa, ergonomii i funkcjonalności. 

 Doświadczenie Wincor Nixdorf w zakresie samoobsługowych urządzeń dla sektora bankowego z powodzeniem wykorzystywane 
jest przy tworzeniu ofert dla innych branż, np.: poczty, instytucji publicznych i organizacji samorządowych.  

 Na całość targów złoży się też cykl seminariów, spotkań i prezentacji, które stworzą okazję do lepszego poznania oferty naszej 
firmy. Ponadto zaprezentowane zostaną aplikacje adresowane do ściśle określonych odbiorców, jak stacje benzynowe, poczty, 
restauracje i hotele, a także biura podróży i loterie. 


